
 

OS NOTARIA BERROSPI POLO
Av. Tarapacá N* 669

(Hoy Av. Arancibia) Rímac
Racetrack Perú S.R.L. + DINADECIHA5200

  

  
  

En virtud de este instrumento, Racetrack Perú S.R.L. otorga poder general de22EN,
representación a favor de LEGALECUADOR REPRESENTACIONES C SOdi A

LTDA., sociedad constituida de acuerdo con las leyes de la República [Al óm
Ecuador, con RUC número 0992448857001; para que a nombre y ME E
representación de Racetrack Perú S.R.L., comosi se tratase del representante 1
de la misma y sin reserva de ninguna naturaleza, pueda ejercer las siguie
facultades en la República del Ecuador: A) La representación legal, judicial Y.
extrajudicial de Racetrack Perú S.R.L. y pueda realizar cualquier clase de trámite
y diligencias ante las autoridades civiles, diplomáticas, públicas, privadas y de
cualquier otra índole. B) En particular, la apoderada podrá actuar a nombre de la
mandante, en todos aquellos asuntos que se deriven de la participación accionaria
que mi representada tiene en la compañía DINADECS.A., con todos los derechos
que le asisten a Racetrack Perú S.R.L. como accionista de DINADEC S.A.
especialmente está autorizada a representarla en las Juntas Generales de
Accionistas de dicha compañía.

El presente poder general de representación estará vigente por el tiempo que el
otorgante lo considere conveniente, por lo que podrá terminar en el momento en
que aquel decida revocarlo.    

Lima, 14 de

Br a

e Sa MAURICIO LEYVA ARBOLEDA

SERGIO ARMANDO BERROSPIi POLO
: ABOGADO- NOTARIO DE LIMA

CERTIFICO: QUE LA FIRMA QUE ANTECEDE EN EL PRESENTE DOCUMENTO CORRESPONDE A DON MAURICIO LEYVA
ARBOLEDA,IDENTIFICADO CON PASAPORTE N* AM641030, QUIEN FIRMA EN REPRESENTACION DE RACETRACK PERU

 

 

S.RL., DOY FE.

SE LEGALIZA LA FIRMA MAS NO EL CONTENIDO EN CONCORDANCIA CON EL ARTICULO 108% DEL DECRETO

LEGISLATIVO DEL NOTARIADO(D. LEG N* 1049).

EL PRESENTE DOCUMENTO CONSTA DE UNA (01) FOJA.

LIMA, 19 DE MARZO DEL 2012

 

  

oIO0,
ONA

 

¿PO SR:
¿30 EA RASPÍPOLO
i=iS Ei SERGIO ARMANDO BERROSPy P
Eo sE ABOJGAD

150 CS NOTARIO DE lMA

 

e Ñ
S
S
A 3
2

Z

PERU E <

ASS
> 900a ES S
TRES:

 

  



ELCOLEGIO DE NOTARIOS DE LIMA CERTIFICA:

Quela firmay sellos que aparecen en el anverso de

esta foja corresponden al (la) Notarto(a) de L

USA:
Pala.

yyFechas 2 1 MAR 2012
dldel

6

LLmásno el contenido,     

 

 

APOSTILLE
(Convention de la Haye du 5 octobre 1981)

1. País / Country REPÚBLICA DEL PERÚ

El presente documento público / This public document

2. ha sida firmado por / has been signed by ALFONSO BENAVIDES
DE LA PUENTE

3. quién actua en calidad de / acting in the capacity of VICE
DECANO

4, y está revestido del sello / timbre de / bears the seal / stamp
of COLEGIO DE NOTARIOSDE LIMA

Certificado / Certified
5. en / at SEDE CENTRAL- 6, el/the 22/03/2012
LIMA

7. por/by MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

8. bajo el número / N*? MRE339822142734611877

9. Sello/Aimbre / Seal/stamp 10. Firma /Es”

 

CastilloESEmeterio
Dirección General de Política Consular

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Lane 0e me 2108%o HArosoo

 

   



  
     

  

    

Av. Tarapacá N* 669
(Hoy Av. Arancibia) Rím

C.T. 2035200

NOTARIABERROSPIPOLO

|

Yo, JUAN ALBERTO MALPARTIDA DEL POZO,identificado con DNI NO

declaro que la sociedad tiene como socios a las siguientes

jurídicas:

1, SABMiller Southern Investments Limited, propietalta (Si
A Nr

1,012'453,385 participaciones, cuyo valor nominal es de SALA

cada una.

2. SAB Colombia S.A.S, propietaria de 189 participaciones, cuyo valor

nominal es de S/. 1.00 cada una.

3, BAVARIA S.A., propietaria de 65,792,444 participaciones, cuyo valor

nominal es de S/. 1.00 cada una.

Lima, 20 de Febrero de 2012

p.p. RACETRACK PERUS.R.L.

  
ZACION A LA VUELTA  

 
 



 

  

  
  

  

  

 

SERGIO ARMANDO BERROSPI POLO
=== ABOGADO - NOTARIO DE LIMA

A FIRMA DEL ANVERSO DEL PRESENTE DOCUMENTO CORRESPONDE A DON JUAN

PARTIDA DEL POZO, IDENTIFICADO CON DNI N* 08771377, QUIEN FIRMA EN

2 DE RACETRACK PERU S.R.L., DOY FE.

A FIRMA MAS NO EL CONTENIDO EN CONCORDANCIA CON EL ARTICULO 108% DEL

O LEGISLATIVO DEL NOTARIADO (D. LEG N* 1049).

EL PRESENTE DOCUMENTO CONSTA DE UNA(01) FOJA.

LIMA, 28 DE FEBRERO DEL 2012

 

 

 

  
             

      

    

  

  

  

RI¿SS POR AUSENCIA DEL DOCTOR SERGIO00 Es,

—

ARMANDO BERROSPI POLO, FIRMEo ES N SU LUGARCL DR. FIDEL D'JALMAEE Sl:

—

[ORRES ZEVALLOS, SEGUN Lze CÉEf  SONCEDIDA POR EL COLEGAA2 MES)

—

NOTARIOSD o PEACA
e, de eoro ARSaae NS

OS

S E
Z
a

Z
e a E

IDEL D'JALMA TORRES ZEVALLOS
NOTARIO PUBLICO DE LIMA

EL COLEGIO DE NOTARIOS DE LIMACERTIFICA:

Quelafirmay sellos que anteceden en esta foja

esponden al (la) Notario(a) de Lima,

bo

D

Yauco Zevalba
s 08

9 Pficlal no3 /

 

   

  
:onformidad con el numeral 5 der A

arial reformada por el Decreto Supre
zo 31 de 1.973, publicada en el Reg  
  

   

 

     

 

   

 

  

2
a a

y 12

Ú 43
(3 a 035 |9

Xx 5 2 ll
= _% 2 34 |

Ez — a a o s e úl
GS "e -— O 3 29
ES o = + su

$ S a E $23a Si £ 0. dá uro Ds3
s% S $ e Ego 2a DM u == xXx 3 Ls

28 8 £ ,5 ús 52%
8 2> Y? ¿ 0 0S8EÉ asu

rs 238 2 SES Les ds
iio ez c 0537 0:54 | yes
a coco £ 23 o 0 2

pe 5 Do pus 03" Z5b3 y ta

Ox QL4 5 En 8 uo E
Ce o09 — =0 Yo
e 032 o == E sV1 ww,

3.3328 Y 2% 82 Ogg
-Pagl y 3802 o0%8D£- o O =

o du > 3 E do 2
¿ LE£5 332 z uz
€ w3a 8< Yu u E-0

> 3x2 ce 30 o nen o
ce 230d zo ul z 0% $

2 Lo 22 se an QA SES $
Y S2Ex 2u O u 30
35m 8% su €. >E -
Ho aos 2 Zas >

>” 03 cu 0 SI S
CS CA == C2= 2
SS 8 3* eo cÉ Co -

ico o0 >o 631450 <

“ di a < 0 N «00 ¿

 



4 : ATENCION N” UUJ3Y/66 RecIDO N” 2U12-34-00003343 COPIA LITERAL Partida N* 12118727

AAAAA

¡ ZONA f +TRAL N?1X- SEDE LIMA
3:bgerencia ac Diario y Meso de Partes

  

  

 

   

        

  

            

  

  

    

 

Les23 FEB, 2012
En a , sa 34 Y

SUNARI ERPUE LICIDAD ? 
SUPERINTENDENCIA NACION:
DE 1.05 REGISTROS PUBLICOS

INSCRIPCION DE SOCIEDADES COMERCIALES DE RESPON
RACETRACK PERU S.R.L,  

REGISTRO DE PERSONAS JURIDICAS
RUBRO: AUMENTO DE CAPITAL Y MODIF. DEL ESTATUTO
B00003

TRANSFORMACION

POR ESCRITURA PÚBLICA DEL 30/03/2009 OTORGADA AB
LAMA EN LA CIUDAD DE LIMA. Y POR JUNTA GENERA!
TRANSFORMACION DE LA SOCIEDAD A
RESPONSABILIDAD LIMITADA, MODIFICÁNDOSE
SIGUIENTE TENOR: ART 41.- LA SOCIEDAD SE DE

VALORES Y EN ESPECIAL DE ACCIONES. 0 snGARANTIA PECIFICA
(DEBENTURES) OBLIGACIONES DEL ¿Esta L RBANOS,

ECLASE DE
UE JUZGUE

  
ALQUILARLOS, DARLOS EN COMODATO
CONTRATOS CIVILES, MERCANTILES *
CONVENIENTES PARA LA CONSECUG; : O . MO, REALIZAR
EMISION DE BONOS Y OTROS VALQ : ¿IN é .. QE TODA CLASE Y
EFECTUAR PRESTAMOS EN GENE E MAS ERUS ESORIA TÉCNICA,
FINANCIERA, ECONÓMICA, INDUSTR PA UA QALÉEL PROPÓSITO DE
CUMPLIR CON SU OBJETO LA SQ ; ZAR SINRES ERVA NI LIMITACION
ALGUNA TODOS LOS ACTOS eN SOS CONTRATOS QUE LAS LEYES
PERMITAN ART. 4 .- EL ¿ge E JON ASCJERDE A LA SUMA DE S/
  

PE UN VALOR NOMINAL DE

Al DE LA SIGUIENTE MANERA:
35 PARTICIPACIONES; LATIN

   

  

  

  

    
   

  

  

  

1,078'246,018.00 DIVIDID
S/.1.00 CADA UNA, ÍNTE
SABMILLER LATIN AMERI

IM
PR

ES
IO

N:
23

/0
2/

20
12

13
:4
1:
47

Pa
gi

na
23

de
36

No
ex
is
te
n
Tí
tu
lo
s
Pe
nd
ie
nt
es

y/
o
Su

sp
en

di
do

s

DEVELOPMENT CORPORATION RRTICIPACIONES: RACETRACK
LLC TITULAR DE 41 ., CONVOCATORIA DE CONFORMIDAD
CON EL ART. 294 D, ; as MADES ART 15 Y 16.-QUORUM DE LAS
JUNTAS DE COÑFO GS. ART 17 $gS ACUERDOS SE ADOPTAN CON EL
VOTO FAVORABL : 1064 QUE REPRESENT MAYORIA DEL CAPITAL
SOCIAL, SALVQ*E8BS EJ ISÍ RT 16, STATUTO EN LOS QUE SE
REQUIERE Qué E ¡ÓN N NU DE PARTICIPACIONES QUE
REPRESENT NOS YrERÍA ABE A DE LAS PARTICIPACIONES
SUSCRITA so AÑUL? iW ee GENERAL GOZARÁ DE LAS
FACULTA RIGIR Y CONTROLAR TODOS LOS

Pá
g.

So
li

ci
ta

da
s

:2
3-

25

NESSIOS E 2d act MO ORGANIZAR SUS OFICINAS Y
DK PAR LA. GORRESPONDENCIA DE LA SOCIEDAD;3.

A LOS TRABAJADORES QUE SE ENCUENTREN AL
¡¿GASO DE AQUELLOS FUNCIONARIOS QUE

NO F N DESIGNADOS PÓR' fos socias; CONFERIRLES LAS FACULTADES QUE
ESTIME CONVENIENTES; SEÑA AR SUS €ob ACIONES Y CONDICIONES DE TRABAJO; Y
ESTABLECER TODAS LAS REEBAS Y REGÉAMENTOS QUE CREA NECESARIOS PARA EL
BUEN SERVICIO DE LA $ EDAD; 4. “SOLICITAR Y OBTENER EL REGISTRO Y/O
INSCRIPCIÓN, SEGÚN SEÁ+Ef CASO, DE LOS DERECHOS LICENCIAS, NOMBRAMIENTOS,
CONTRATOS, Y ACTOS. ENIGENERAL DE LA SOCIEDAD, EN LOS REGISTROS PÚBLICOS Y
ADMINISTRATIVOS, ¿«A2Í% O CUALQUIER OTRO ACTO QUE SE REQUIERA A FIN DE
DESARROLLAR ts, ARTIVIDADES COMPRENDIDAS EN EL OBJETO SOCIAL DE LA
SOCIEDAD; 5. OTORGAR RECIBOS Y CERTIFICACIONES DE PAGO; 6. SOLICITAR Y

  
  

  
   

  

SERIOS SEPARAR:EN INNeL   

    

DE.PROPIEDAD»NFELECTUAL O INDUSTRIAL 7.COBRAR LAS CANTIDADES QUE SE
DEUDENA LA_SQglE
PERTENEZÓÁN*O CUYA POSESIÓN CORRESPONDA A LA SOCIEDAD 8. CELEBRARY
SUSCRIBIR EN'GENERA, TODA CLASE DE ACTOS Y CONTRATOS RELACIONADOS CON
E JETO DE LA SOCIEDAD, INCLUYENDO AQUELLOS RELACIONADOS CON EL

   Y Página Número 1
solución del Superintendente Nacional de los Registros Públicos N” 124-97-SUNARP

 



ATENCION N” 00339766 Recibo N* 2012-34-00003343 COPIA LITERAL Partida N* 12118727

  

  

 

  

 

 

  ISTRAL N* IX. SEDE
OFICINA REGISTRALSUNARP ZOÑAE

SUPERINTENDENCIA NACIONAL
DE LOS REGISTROS PUBLICOS a

  

 

  

an

EAU
INSCRIPCION DE SOCIEDADES COMERCIALES DE RESPONSABILIDAD LIM.

RACETRACKPERUS.R.L. de
ESTADO PERUANO, ENTIDADES GUBERNAMENTALES, REGIONALES Y MUNICIBA] agsuaN t O
COMO PERSONAS NATURALES Y JURÍDICOS DE DERECHO PRIVADO. DENTRO LLO, Sa
LA SOCIEDAD PODRA CELEBRAR Y SUSCRIBIR ACUERDOS Y CONVENIOS 3

COMPLEMENTARIOS, MODIFICATORIOS Y/O RESOLUTORIOS DE LOS ACTOS Y se]

, o

 

  

  

  

  

  

  

    

  

 

  

  

  

 

   

    

  

 

  

DE MANDATO, DE DEPÓSITO Y DE TRABAJO, ASÍ Ct
REQUIERE O SE ENCUENTRE VINCULA O SEA N

11.CONTRATAR CUAMQUIER

 

  

 

CLASE DE SEGUROS, PUDENDO RENOVAR Y ADIENTES
POLIZAS. 12.ABRIR Y CERRAR TODO TIPO DEJÉ , 5
BANCARIA, FINANCIERA 0 DE NATURALEZA, PERÚ 3
O EN EL EXTERIOR, TENIENDO EN CUEÑ QUE LES 3
RESULTAN APLICABLES; 13.GIRAR CHEd DAD QUE 3
ESTÉN PROVISTOS DE FONDOS, O CONTR p JR] QUE¿HAYAN SIDO is
CONCEDIDOS A LA SOCIEDAD,ASI AZA Ja APERACIONES EN 2
RELACIÓN A LAS CUENTAS ABIERT. A AS “GIRAR, EMITIR, Y 3
ACEPTAR, ENDOSAR CHEQUES, LE . O, Y Y = 3
VALORES; 15.IMPONER FONDOS 22
CORRIENTE, EN DEPÓSITO A 292
OTRA FORMA LEGAL; 16.SOLIC a%3
SOCIEDAD; 17.ARRENDAR GURID. Sé
CANCELAR EL CONTRATE Ace 2 Ss
OTROS BIENES MUEBLE : RE EL DEPOSHO; 19.REPRESENTAR A LA z
SOCIEDAD EN LOS DIRECRi $ IRECY JUNTAS DE ACCIONISTAS O Se
DE SOCIOS DE SOCIEDADE Sgiéft ESIQÍCIVILES; NÍAS JUNTAS DE ACREEDORES ra

SY EN ÚNTAS DE MIEMBROS DE LAS e2
ASOCIACIONES, F =S f£ QUE PERTENEZCA; 20.COBRAR =.e
DIVIDENDOS, UTILIR ROER LOSDEMÁS DERECHOS RELACIONADOS 2
CON LAS ACCIÓ VALORES, DE LOS QUE LA SOCIEDAD %
SEA TITULAR;21 A AQUIER ENTIDAD PÚBLICA O 2

IDAD JUDICIAL, POLÍTICA,
ITUCIONAL, TRIBUTARIA, DE

(E PRESENTACION JUDICIAL Y

Al : A LEDS TABDES DE LOS ART 74 Y 75 DEL CPC...
9% ÉS ¿DEE CLASE O DENOMINACIÓN,

'EULO 629 DEL CÓDIGO PROCESAL CIVIL Y LAS
Pá
g.

So
li
ci
ta
da
s

:2
3-
25

 

   
  

 

SIEMPRE QUE PERUANA LO PERMITA; 30FORMULAR Y SUSCRIBIR
CONCILIACIONES Ban O DE LOS PROCESOS EN QUE INTERVENGA. 31.INTERVENIR EN
CUALQUIER P IENTO DE NATURALEZA CONCURSAL REGULADO POR LA LEY DE

LS

ACCIONESSeQUE INTERVENGAN, SEAN DE DERECHO O DÉ EQUIDAD,

REESTRUCTU PATRIMONIAL O SUS MODIFICATORIAS, ASÍ COMO CUALQUIER
RÉGIMEN ES O TRANSITORIO APLICABLE, CON TODAS LAS FACULTADES
NECESARIAS DEFENDER Y EJERCER LOS DERECHOS DE LA
SOCIEDAD; a CUALQUIER OTRO ACTO Y CELEBRAR CUALQUIER OTRO
PARAAR ONVENIO QUE, A SU SOLO CRITERIO, SEA NECESARIO O CONVENIENTE

ms PARA EERSOLLAR EL OBJETO SOCIAL. ADICIONALMENTE, LOS SOCIOS PODRÁN

asdelSuperintendente Nacional de los Registros Públicos N* 124-97-SUNARP

Página Número 2

 
 



ATENCION N” 00339766 Recibo N* 2012-34-00003343 COPIA LITERAL Partida N' 12118727

 

SUNARP
SUPBRINTENDENCIA NACIONAL
DE LOS REGISTROS PUBLICOS

 
RACETRACK PERUS.R.L. 

APLICABLES AL GERENTE GENERAL, A LOS GERENTES, SUB-GERENTES Y A LOS DEMÁS o
FUNCIONARIOS Y APODERADOS DE LA SOCIEDAD. ASIMISMO SE ACUERDA: PRIMERA SÁ
CLAUSULA ADICIONAL RATIFICAR TODOS LOS PODERES OTORGADOS POR LA _ ¿%
SOCIEDAD SEGUNDA CLAUSULA ADICIONAL SE RATIFICA
ROBERT DAMIAN PRIDAY WOODWORTH CON CARNE, DEí
FOJAS 71 A 81 DEL LIBRO DE ACTAS DE JUNTA GEN
N*1 LEGALIZADO EL 04.03.2008 POR EL NOTARIO
REGISTRO N* 34378. EL TÍTULO FUE PRESENTADO
HORAS, BAJO EL N” 2009-00469820 DEL TOMO Dig

        

  

    

  

DE JULIO DE 2009.

Aocaca

 

  
aEsQUE SUSCRIBE CERTIFIC z
Mia SsACERTIEICADOR..uopue

injétración y Finanzas
P 1X - Sede Lima   

Página Número 3

Resolución del Superintendente Nacional de los Registros Públicos N* 124-97-SUNARP

 

Lim
aNAL

ESTABLECER UN RÉGIMEN GENERAL DE FACULTADES Y PODERES QUEE >03

IM
PR

ES
IO

N:
23

/0
2/

20
12

13
:4
1:
47

Pa
gi

na
25

de
36

No
ex

is
te

n
Tí
tu
lo
s
Pe
nd
ie
nt
es

y/
o
Su

sp
en

di
do

s
Pá
g.

So
li
ci
ta
da
s

:2
3-

25

 



De conformidad con el numeral 5(del A rtíduto 18 del la Ley
Notarial reformada por el Decreto pupiemolNúmero 2386 deMarzo 31 de 1.978, publicada en el Relistrá Oficial No. 564dul 12 de Abril de 1.9 fa cópia precedente
Que consta deoca». foja
Que 66 me exhibe.-

    
  
  
  

   

 

APOSTILLE
(Convention de la Haye du 5 octobre 1981)

1. País / Country REPÚBLICA DEL PERÚ
El presente documento público / This public document

2. ha sido firmado por / has been signed by JUAN MANUEL
APONTE CAJAVILCA

3. quién actua en calidad de / acting in the capacity of GERENTE
DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

4, y está revestido del sello / timbre de / bears the seal / stamp
ofSUPERINTENDENCIA NACIONAL DE LOS REGISTROS
PÚBLICOS - SUNARP .

Certificado / Certified
5.en/at SEDE CENTRAL- 6.el/the 28/02/2012
LIMA

7.por/by MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
8. bajo el número / N*? MRE970139141037874173
9. Selio/timbre / Seal/stamp 10. Firma / Signature

e

MARTÍNEZ LEDESMA GLADYS MERCEDES
Dirección General de Política Consular

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Serio -08 N” 396133 WWW.rrec.gob.po
  

 

Le
s


